CITTA’ DI THIENE

Settore Servizi Istituzionali ed alla Popolazione
Ufficio Servizi alla Persona ed alla Famiglia

Prot. n. 12889

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO ANNO 2022
ORTI URBANI E SOCIALI

Approvata con Determinazione Dirigenziale 258 del 04.04.2022

POS. N. ID

735335030
735399610
707650369
790220089
735469359
735177180
735058784
7351173670
791348478
705815210
501134058
707011663
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VISTI :

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 20.03.13, avente ad oggetto "Pubblicazione delle
Determinazioni Dirigenziali ";

-"Linee guida in materia di trattamento di dati personali contenuti anche in atti e documenti amministrativi,
effettuato per finalitd di pubblicitd e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altre enti obbligati”
(pubblicate sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014);

- il Regolamento UE 2016/679 .

IL DIRIGENTE DI SETTORE
dott. Nicola Marolla
documento firmato digitalmente
(D.Lgs. n. 82/20095)

Thiene, 4 aprile 2022
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